
         

                                                                                                                

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  2 8 . 0 9 . 2 0 1 7                          №   2 4 7  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

  1. Создать рабочую группу по мониторингу исполнения плана-графика 
(«дорожной карты») по осуществлению мер по решению проблем граждан, 

включенных в реестр граждан, чьи денежные средства привлечены для 

строительства многоквартирных домов и чьи права нарушены, утвержденного 

распоряжением Губернатора Владимирской области от 1 августа 2017 года         
№ 88-рг, в составе: 

Андрианов Алексей Юрьевич - председатель постоянного комитета по 

вопросам труда, социальной защиты населения, делам ветеранов и инвалидов 

Законодательного Собрания Владимирской области; 

Аникеев Григорий Викторович - депутат Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации (по согласованию); 

Игошин Игорь Николаевич - депутат Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации (по согласованию); 

Кавинов Роман Валерьевич – председатель постоянного комитета по 

вопросам государственного устройства, правопорядка и местного самоуправления 

Законодательного Собрания Владимирской области; 

О создании рабочей группы по мониторингу  

исполнения плана-графика («дорожной 

карты») по осуществлению мер по решению 

проблем граждан, включенных в реестр 

граждан, чьи денежные средства привлечены 

для строительства многоквартирных домов и 

чьи права нарушены, утвержденного 

распоряжением Губернатора Владимирской 

области от 1 августа 2017 года № 88-рг 



  

 

2 

 

 

 

Кулик Геннадий Васильевич - депутат Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации (по согласованию); 

Морозова Татьяна Павловна – представитель граждан, пострадавших от 
действий недобросовестного застройщика, по объекту жилищного строительства 
по адресу г. Владимир, мкр. Юрьевец, Школьный проезд, д. 1-б (по согласова-
нию); 

Рожков Дмитрий Анатольевич – председатель постоянного комитета по 

вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и 

дорожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области; 

 Старова Елена Владимировна - представитель граждан, пострадавших от 
действий недобросовестного застройщика, по объекту жилищного строительства 
по адресу г. Владимир, ул. Юбилейная, д. 9 (по согласованию); 

Филатов Александр Александрович - представитель граждан, пострадавших 

от действий недобросовестного застройщика, по объекту жилищного 

строительства по адресу г. Владимир, мкр. Юрьевец, Школьный проезд, д. 1-б (по 

согласованию); 

Юшин Геннадий Александрович - представитель граждан, пострадавших от 
действий недобросовестного застройщика, по объекту жилищного строительства 
по адресу г. Владимир, мкр. Юрьевец, Школьный проезд, д. 1-б (по 

согласованию); 

Яйчук Валерий Робертович - представитель граждан, пострадавших от 
действий недобросовестного застройщика, по объекту жилищного строительства 
по адресу г. Покров, ул. Пролетарская (по согласованию). 

          2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.   

          3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек.    

4. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2018 года. 
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

Владимирской области В.Н. Киселёв 
 


